
 

 

 
Legge Regionale 30/2004 e ss.mm.ii -  reg. attuativo 6/2006 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

REGISTRO DEI VERBALI ANNO 2024 
 

 

VERBALE N° 2 DEL          25          MARZO          2024 

DELIBERAZIONE N° 42/CA DEL          25          MARZO          2024 

 

 

 
OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale n° 15/P del 21.02.2024. 

Procedura finalizzata all’acquisizione della fornitura di un trattore potenza 

180 cavalli o superiore per le attività di manutenzione nei corsi d’acqua nel 

comprensorio consortile. 

Decisione di contrarre per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art.50, c.1, 

let.b) del D.Lgs. n.36/2023, all’Operatore Economico CLAAS Agricoltura 

S.r.l. con socio unico avente sede legale in Milano 20123 (MI), Via 

Bernardino Zenale n. 19, c.f. e P.IVA 07288850964, della fornitura di un 

trattore nuovo, potenza 180 cavalli, marca Claas modello Arion 650 

Cmatic, per un importo contrattuale di € 139.360,50 al netto dell’IVA 

(importo complessivo lordo € 170.019,81) – CIG A040053D60. 

 

 

 

 

  
PRESENTI ASSENTI 

MONTIONI PAOLO Presidente X  

LORETI MARCO Vicepresidente Vicario X  

PROIETTI DOMENICO Vicepresidente  X  

ALLEORI ENZO Consigliere X  

CALISTI MAURIZIO Consigliere  X 

FAZI LEONARDO Consigliere X  

ZUCCARINI STEFANO Consigliere  X 

BURINI PAOLO Revisore dei conti X  

GARGAGLI VALENTINA Revisore dei conti X  

MERLETTI GIOVANNI Revisore dei conti  X 

R
eg

io
n

e 
d

el
l’

U
m

b
ri

a:
 a

p
p

ro
v

at
a;

 n
o

n
 r

is
co

n
tr

a 
v

iz
i 

d
i 

le
g

it
ti

m
it

à 
o

 o
ss

er
v

az
io

n
i:

 D
et

er
m

in
. 

N
. 

 
d

el
. 

 



 

 

 
OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale n° 15/P del 21.02.2024. 

Procedura finalizzata all’acquisizione della fornitura di un trattore potenza 

180 cavalli o superiore per le attività di manutenzione nei corsi d’acqua nel 

comprensorio consortile. 

Decisione di contrarre per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art.50, c.1, 

let.b) del D.Lgs. n.36/2023, all’Operatore Economico CLAAS Agricoltura 

S.r.l. con socio unico avente sede legale in Milano 20123 (MI), Via 

Bernardino Zenale n. 19, c.f. e P.IVA 07288850964, della fornitura di un 

trattore nuovo, potenza 180 cavalli, marca Claas modello Arion 650 

Cmatic, per un importo contrattuale di € 139.360,50 al netto dell’IVA 

(importo complessivo lordo € 170.019,81) – CIG A040053D60. 

 

 
 

VISTA 
 

– la Deliberazione Presidenziale adottata dal Presidente in via d'urgenza, ai sensi dell'art. 26 dello 

Statuto consorziale: n. 15/P del 21.02.2024, con la quale è stata approvata la procedura 

finalizzata all’acquisizione della fornitura di un trattore potenza 180 cavalli o superiore per le 

attività di manutenzione nei corsi d’acqua nel comprensorio consortile; 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
– a termini dell’art. 23 dello Statuto consortile, con la maggioranza richiesta ed all’unanimità; 

 

DELIBERA 
 

di ratificare la Deliberazione Presidenziale n° 15/P del 21.02.2024. 

Procedura finalizzata all’acquisizione della fornitura di un trattore potenza 180 cavalli o superiore per 
le attività di manutenzione nei corsi d’acqua nel comprensorio consortile. 

Decisione di contrarre per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art.50, c.1, let.b) del D.Lgs. n.36/2023, 

all’Operatore Economico CLAAS Agricoltura S.r.l. con socio unico avente sede legale in Milano 

20123 (MI), Via Bernardino Zenale n. 19, c.f. e P.IVA 07288850964, della fornitura di un trattore 

nuovo, potenza 180 cavalli, marca Claas modello Arion 650 Cmatic, per un importo contrattuale di € 

139.360,50 al netto dell’IVA (importo complessivo lordo € 170.019,81) – CIG A040053D60. 

 

 
 

                           IL DIRETTORE                                                               IL PRESIDENTE 
                           Candia Marcucci                                                             Paolo Montioni 

                                     F.to                                                                                F.to 

 


